
令和元年 10 月 11 日  

 

神奈川西部職業能力開発推進協議会  

自動車関連企業 会員各位 

 

 神奈川西部職業能力開発推進協議会  

会 長   丹 野     猛  

                 神奈川県立西部総合職業技術校  

                        校 長   木 下 公太郎  

 

２０１９かなテクカレッジ西部 就職説明会（自動車整備）の開催について（ご案内） 

 

秋冷の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

当推進協議会及び西部総合職業技術校の運営につきましては、日ごろから格別の御協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

さて、西部総合職業技術校では、専門的な知識や技術・技能の習得に向けた職業訓練を行っておりますが、

このたび技術校生の就職支援の一環として、次のとおり就職説明会（自動車整備）を、開催いたします。 

つきましては、ご多忙のところ恐縮ですが、求人を検討されておられましたら、是非参加いただきたく、

ご案内申し上げます。 

 なお、お手数ではございますが、参加いただける場合は、別紙２「参加申込票」に「求人票」を添えて、

令和元年 10 月 18 日(金)までにＦＡＸにて送付くださるようお願いします。 

 ※お手数ですが到着確認のため、送信後に下記までお電話くださいますようお願いいたします。 

 

１ 日 時 令和元年 11 月 19 日(火)  第 1回 9:00～12:00 または 第 2回 13:10～16:10 

 

２ 場 所 西部総合職業技術校 自動車実習場 

 

３ 参加者 自動車整備コース 1年生 令和 3年 3 月修了予定者：14 人 

 

４ その他 

・技術校生求職者情報一覧は、神奈川西部職業能力開発推進協議会ホームページの会員専用ページ

からダウンロードできます。 

・就職説明会の詳細については、別紙 1「２０１９かなテクカレッジ西部 就職説明会（自動車整備）

のご案内」をご覧ください。 

・円滑な運営を確保するため、個別にご相談させていただくことがあります。 

 

 

 

 

 

問合せ先 

工業技術課 佐藤 俊也 

〒257-0045 秦野市桜町 2-1-3 

電話 0463‐80‐3005 

FAX  0463‐80‐3010 

 

参加を希望される会員企業が決まりましたら、事前に技術校生にどの企業ブース
を訪問する予定か調査します。技術校生の人数が限られていることから、希望者
がいない場合がありますので、その場合はご容赦ください。 


